
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 31.01.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 23/12/01/2021 (P003459). 

MAZIVO NA LANA – SPREJ 
Seilfett (Spray) 

POPIS Vysoce jakostní mazací prostředek určený pro konzervaci ocelových lan. Výborná 
ochrana proti korozi umožňuje použití tohoto maziva jako prostředku na antiko-
rozní ochranu dutin a podvozků v oblasti motorových vozidel. 

VLASTNOSTI - excelentní ochrana před korozí 
 - vytěsňuje vlhkost 
 - dlouhodobá účinnost 
 - výborná vzlínavost 
 - nejvyšší odolnost vůči tlakovému namáhání 

- optimální účinek při nesmíšeném použití 
- bez obsahu aromatických rozpouštědel 
- vysoká přilnavost 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : hnědá 
 Báze : aditiva, polymery 
 Bod vzplanutí : -60 °C 
 Bod skápnutí : > +85 °C 

Viskozita při +40 °C : 22,0 mm2/s 
Forma : aerosol, kapalina 

 Zápach / vůně : charakteristický 
 Minimální trvanlivost v originálním 
 uzavřeném obalu : 30 měsíců  
 Doporučená teplota při skladování : +10 – +30 °C 

OBLAST POUŽITÍ  Pro preventivní konzervaci ocelových lan. Také se výborně hodí pro antikorozní 
ochranu dutin a podvozků motorových vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dózu je nutno před použitím dobře protřepat. Mazivo v aerosolu se nanáší na lana 
stříkáním. Po odpaření rozpouštědel zůstává na povrchu soudržný film. Po použití 
profouknout ventil dózy (v poloze dózy dnem vzhůru) tak, až bude vycházet pouze 
čistý hnací plyn. 

 Pro aplikaci maziva je možné použít také LIQUI MOLY Ohebnou nylonovou sondu 
do dutin (obj. č. 6208). 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml aerosolová dóza Obj. č. 6135 D-GB-I-E 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


